
Fra: William Raugstad <william.raugstad@ngb.no> 

Sendt: 24. mai 2017 08:12 

Til: Geir Styve 

Kopi: krychan00@gmail.com; Terje Klippen 

Emne: SV: 17/14791 Førebels svar - søknad om ferdigattest - gbnr 202/156 Hjelmås 

 

Hei Geir, 

 

Snakket nettopp med Arne Helgesen fra Lindås Kommune (VA-avdeling) og han bekreftet at papirene for «godkjent» anlegg  

var oversendt til byggesak, men han skulle undersøke hva som hadde skjedd.  

  

La også merke til punkt 3 om koordinater for tiltak.  

Krystian: Fikk ikke du Vest-Oppmåling til å utføre dette for deg? Jeg fikk iallfall oversendt innmålingsdata samt sosi-fil av  

deg den 14.12.2016. Regner med at dere har sendt dette inn i lag med dokumentene.  

  

  

  

Med vennlig hilsen 
  
William Raugstad 
Prosjekt-/Anleggsleder 
  

 
  
Mongstadvegen 1000 
5954 Mongstad 
  
Tlf.       +47 56 16 76 92 
Fax.     +47 56 16 76 90 
Mob.   +47 48 04 49 14 
e-mail. william.raugstad@ngb.no 
web.    www.grunnogbetong.no 
  

  

  

Fra: Geir Styve [mailto:geir@humorbonden.no]  
Sendt: tirsdag 23. mai 2017 22.10 
Til: William Raugstad <william.raugstad@ngb.no> 
Kopi: krychan00@gmail.com; 'Terje Klippen' <Terje.Klippen@wengelsen.no> 
Emne: SV: 17/14791 Førebels svar - søknad om ferdigattest - gbnr 202/156 Hjelmås 
  

Hei William… no forstår eg ingen ting.  Sjå mail nedanfor frå Terje Klippen og sitat frå Lindås kommune 

  

Var ikkje alt i orden med veg, vatn og avløp fram til Trafo? 

  

Har ikkje Helgesen på Kommunen informert byggjesaksavdelinga… er det der det strandar no ??? 

  

mailto:william.raugstad@ngb.no
www.grunnogbetong.no


Geir 

  

  

PS .- Terje/Krystian  Vedr oppmåling --- eg ser at ei del brukar Medaas Oppmåling og Minimaskin 

  

Fra: Terje Klippen [mailto:Terje.Klippen@wengelsen.no]  
Sendt: 23. mai 2017 08:27 
Til: 'geir@humorbonden.no' <geir@humorbonden.no> 
Kopi: 'krychan00@gmail.com' <krychan00@gmail.com> 
Emne: VS: 17/14791 Førebels svar - søknad om ferdigattest - gbnr 202/156 Hjelmås 
  

Hei Geir! 

  

Tar kontakt med deg direkte Geir og håper det går fint.  

  

Jeg prøver å hjelpe Krystian med å få på plass ferdigattest, i denne sammenheng får jeg vedlagt tilbakemelding;  

  

 
  

Kan du for ordensskyld sende meg nødvendig dokumentasjon på pkt. 1 og 2 ovenfor? 

Kjenner du til noen som kan måle inn koordinater for han angående faktisk plasser av tiltaket? 

  

Takker for hjelpen! 

  

  

Med vennlig hilsen 

Terje Klippen 

  

  

Fra: Eilin Houlison Molvik [mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no]  
Sendt: 23. mai 2017 08:10 
Kopi: Terje Klippen <Terje.Klippen@wengelsen.no> 
Emne: 17/14791 Førebels svar - søknad om ferdigattest - gbnr 202/156 Hjelmås 
  

Sjå vedlegg 
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mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no
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Eilin H. Molvik | rådgjevar byggesak 
  
E-post: eilinhoulison.molvik@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 54 78 
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no  
  

 

  

Tenk miljø før du skriv ut denne e-posten. 

  

Er meldinga motteke hjå feil adressat, ver venleg å slette den frå postsystemet. 
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